РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ МИХАЙЛОВКА АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

423975, Р.Т. Муслюмовский район, с. Михайловка, ул. Гагарина,д.24
Mih.Mus@tatar.ru тел. (8-85556) 3-62-32

с. Михайловка «17» августа 2022г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №16

Об отмене постановления Исполнительного комитета Михайловского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района от 30.05.2022
№ 12 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета сельского поселения

по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета
Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального

района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Исполнительный комитет Михайловского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Михайловского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района от 30.05.2022 № 12
«Об утверждении Порядка исполнения бюджета сельского поселения по расходам
и источникам финансирования дефицита бюджета Михайловского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://ргаvo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя Исполнительного комитета
Михайловского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района РТ Н.А. Ращупкина

mailto:Mih.Mus@tatar.ru
http://%d1%80%d0%b3%d0%b0vo.tatarstan.ru